Камчатский край
Администрация муниципального образования сельского поселения
«село Усть-Хайрюзово»

688610, Камчатский край, с. Усть-Хайрюзово, ул. Школьная, 7
Тел.(факс) (8-415-37) 26-2-55, 26-3-84

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От    «14» октября 2019 года                         №111-р

О создании муниципальной конкурсной комиссии  для проведения конкурса «Лучший народный дружинник в муниципальном образовании сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»

В соответствии с Законом Камчатского края от 29.12.2014 №569 «Об обеспечении участия граждан и их объединений в охране общественного порядка в Камчатском крае», руководствуясь Положением о ежегодном краевом конкурсе «Лучший народный дружинник в Камчатском крае», утвержденным Постановлением Правительства Камчатского края от 03.10.2018 №416-П,
в целях стимулирования добровольного участия граждан в охране общественного порядка, повышения престижа   деятельности   Народной дружины сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» по охране общественного порядка в муниципальном образовании сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (далее – ДНД с. Усть-Хайрюзово),

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию для проведения для проведения конкурса «Лучший народный дружинник в муниципальном образовании сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (далее – Комиссия), в следующем составе:
	Председатель Комиссии:
	Хрусталева Е.А., заместитель главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово»;

	Члены Комиссии:
	Мельничук М.Н., глава муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (заместитель председателя Комиссии);

	Фионина Е.В., документовед администрации муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (секретарь Комиссии);

	Бонарь Н.И., председатель Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (согласовано);

	Слепов А.Б., депутат Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (по согласованию).

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться  Положением о ежегодном краевом конкурсе «Лучший народный дружинник в Камчатском крае», утвержденным Постановлением Правительства Камчатского края от 03.10.2018 №416-П (далее – Положение) применительно к организации и подведению итогов отборочного этапа конкурса:
- в срок  до 15 октября 2019 года  организовать прием заявок и оценочных листов от дружинников ДНД с. Усть-Хайрюзово за 2018 год;
- в срок до 15 октября 2019 года провести оценочные мероприятия и подвести итоги отборочного этапа конкурса за 2018 год.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. С целью информирования граждан, дополнительно разместить настоящее Распоряжение, а также итоги отборочного этапа конкурса на официальном сайте сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (www.ust-hayruzovo.ru) раздел: «распоряжения Главы сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» (Планы по направлениям деятельности). Итоги конкурса разместить в разделе:  Новости.

	Глава муниципального образования сельского поселения «село Усть-Хайрюзово», глава администрации
	[image: ]

    М.Н. Мельничук

image1.emf